qu'à sa connaissance, l'immeuble n'a subi aucun sinistre ayant donné lieu au versement d'une indemnité d'assurance garantissant les 

risques de catastrophes naturelles ou technologiques en application des articles L.125-2 ou L.128-2 du Code des assurances. 

RÉMUNÉRATION DU MANDATAIRE 

À la charge du locataire, la somme totale, taxe sur la valeur ajoutée incluse, de SEPT CENT DIX-SEPT EUROS ET HUIT 

CENTIMES (717.08 €), soit  

- visite, constitution du dossier, rédaction du bail, 551.60 €, soit 10 €/m² ;

- état des lieux d’entrée, 165.48 €, soit 3 €/m².

PHOTOS 

INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES, SUSCEPTIBLES DE MODIFICATIONS